
vw

V olomouci 6' října2021

prof. MUDr. Bohuslav Melichar, Ph.D.
přednosta on kolog ické klin iky Lékařské faku lty

()*t**i.EMocN,cE

ftt ,4u'-- ,/T- " w\--)
Univerzity Palackého a Fakultní nemocnice olomouc

21/90

rnrulrní NEMocNlcE oLoMoUc
Onkologtckáklinka

l.P PavIova 6, 775 2Ó olomouc, 588 444 295

Předr l',,. n"ni Ltr'n, n"t'''<lr'-' Mpli'har Ph. D.

Lékařská fakulta
Univerzity Palackého
v Olomouci

onkologická klinika

Doporučení

Kolegyně Kieu My Chau pracovala na naŠÍ klinice během pandemie covlD-19 jako dobrovolník. Zapojila se

do práce na odděleních i ambulancích. Během tohoto mnohatýdenního pobytu jsem měl moŽnost kolegyni

Kieu My Chau blíŽe poznat' Při své práci osvědčila spolehlivost, pracovitost, organizaČní schopnosti, vysoké

nasazenÍ, loajalitu k pracoviŠti a v neposlední řadě i krásný vztah k pacientům, střednímu zdravotnímu
personálu' ostatním studentům i lékařům. Byl rovněŽ patrný hluboký zďpm o medicínu a nadprůměrné

znalosti. Po krátkém zacvičení byla kolegyně schopna v řadě aktivit fungovat jako mladší lékař, včetně

provádění příjmu pacientů, psaní zpráv z hospitalizace i dennÍch vizit u hospitalizovaných pacientů.

Pomáhala rovněŽ v ambulantním provozu s přípravou Žádanek a podílela se na vyšetřování pacientů. Kieu

My Chau i ostatní medici naŠemu pracovišti v kritické době velmi pomohli. Pracovala obětavě, v období

nejistoty byla spolupracovníkům oporou a byla po celou dobu platným členem týmu.

Kolegyni mohu bez jakýchkoliv výhrad doporučit do absolventského programu' Jsem přesvědčen, Že

kolegyně Kieu My Chau bude pro naŠi nemocnici velkým přínosem. Kolegynijsem bohuŽel nepřesvědČil' aby

se rózhodla pro klinickou nebo radiaČní onkologii, jsem si ale jist, Že bude skvělou lékařkou v kterémkoliv

oboru, který si vybere.

Prof. MUDr. Bohuslav Melichar, Ph.D., přednosta kliniky
Lékařská fakulta Univerzity Palackého v olomouci a Fakultní nemocnice olomouc
l.P.Pavlova 6 | 779 00 Olomouc I T: 585 444 2BB
bohuslav.melichar@upol.cz I bohuslav.melichar@fnol.cz I www.lf.upol'cz


